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Bayer Schering Pharman tutkimussäätiön vuoden 2008 apurahat 
10 000 euroa onkologian tutkimukseen 
 

 
29.8.2008 
Bayer Schering Pharman tutkimussäätiö jakaa yhteistyössä Suomen On-
kologiayhdistyksen kanssa syöpätautien tutkimuksen edistämiseen ja 
tukemiseen yhteensä 10 000 euroa seuraavasti: 
 
• FM Lotta Kangasniemi  4 000 e;  

Adenovirusgeeniterapia gastrointestinaalisten syöpien hoidossa   
• LL Anna-Liisa Kautio   3 000 e;  

Sytostaattien aiheuttama neuropatia  
• LL Heidi Nyman   3 000 e;   
      Molekylaariset ennustetekijät diffuusissa suurisoluisessa  
      B-solu non-Hodgkin lymfoomassa 
 
Apurahat jaetaan 29.8.2008 Suomen Onkologiayhdistyksen XVI valta-
kunnallisilla Onkologiapäivillä Turussa. Tänä vuonna Onkologiapäivien  
teemana on "Maailma muuttuu, muuttuuko syövän hoito?" ja kaksipäiväi-
sen tapahtuman luennoissa käsitellään mm. uusien syöpälääkkeiden vai-
kutusmekanismeja. Myös apurahalla palkittu syöpätutkimuksen aihe, 
adenovirusterapia, on luentoaiheena.  
 
Bayer Schering Pharman tutkimussäätiön tarkoituksena on edistää ja tu-
kea farmasian, lääketieteen eri alojen sekä niitä tukevan teknologian tut-
kimusta.  
 
 
Tietoa Bayerista 
Kansainvälisen Bayerin ydinosaaminen on terveydenhoidon, ravitsemuksen ja 
huipputeknologiaa hyödyntävän materiaalituotannon aloilla. Tuotteet ja materiaalit on 
suunniteltu ihmisiä hyödyttäviksi ja elämänlaatua parantaviksi.  
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Bayer Oy markkinoi ja myy konsernin tuotevalikoimaa Suomessa: Bayer Consumer 
Caren itsehoitovalmisteita, Bayer Diabetes Caren välineitä diabeteksen hoidon 
seurantaan, Bayer CropSciencen kasvinsuojeluaineita ja torjunta-aineita, Bayer 
MaterialSciencen teollisuuden materiaaleja ja kemikaaleja sekä uuden Bayer Schering 
Pharma -brandin alla Bayerin ja entisen Scheringin reseptilääkkeitä.  
 
Bayer Schering Pharma Oy keskittyy reseptilääkkeiden osalta kansainväliseen 
toimintaan: tutkimukseen ja tuotekehitykseen, tuotantoon ja Suomessa valmistettujen 
lääkkeiden vientiin yli sataan maahan. Turussa sijaitseva tuotantolaitos on yksi konsernin 
globaaleista lääkealan tuotantolaitoksista. 
 
Suomessa Bayer työllistää yhteensä noin 700 henkilöä Espoon ja Turun toimipaikoissa. 
 
Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-
konsernin tai Bayer-toimialan johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset 
odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat tekijät saattavat muuttaa 
yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä 
ennusteista. Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät 
Bayerin verkkosivustolta osoitteesta www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen 
päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai olosuhteiden 
vuoksi.  
 
 


